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BULDAN TİCARET ODASINDAN 
EĞİTİME DESTEK 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
öncülüğünde başlatılan tablet bilgisayar 

kampanyası kapsamında Buldan Ticaret 

Odasına gönderilen 55 adet tablet bilgisayar 

imzalanan protokol ile Buldan İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Ömer Kölemen’e teslim edildi. 

 

 
 

 

İyi  Parti Denizli İl Başkanı Raziye Akışık, 
Buldan İlçe Başkanı Süleyman Yoldaş ve 

beraberindeki heyet Buldan Ticaret Odasını 

ziyaret ederek Meclis Başkanı İbrahim Acıkara 

ile Buldan ekonomisi üzerinde görüş 
alışverişinde bulundular. 

 

 
 

 
 

 

EĞİTİME DESTEĞE ÖDÜL 
Buldan Ticaret Odasına eğitime verdiği 

katkılardan dolayı Buldan İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Ömer Kölemen tarafından plaket 
takdim edildi. 

Eğitime desteğe ödül. Buldan Ticaret Odası 

tarafından eğitime verilen desteklerden dolayı 

plaket verildi.  
Buldan Ticaret Odasında düzenlenen plaket 

töreninde, Buldan İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Ömer Kölemen, Buldan Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Halil Baştürkmen’e oda olarak 

eğitime verdiği katkılardan dolayı teşekkür 

ederek teşekkürlerini ifade etti. 
Buldan Ticaret Odası Başkanı Halil 

Baştürkmen’de, en kıymetli yatırımın eğitime 

yapılan yatırım olduğunu dile getirerek 

“Buldan Ticaret Odası olarak ülkemizin ancak 
bilimle ve eğitimle kalkınacağına inanıyoruz. 

Eğitimli bir ulus tüm zorlukların üstesinden 

gelmesini bildiği gibi, refahın ve istihdamın 
artmasına katkı yapar. Buldan Ticaret Odası 

olarak, geleceğimizin teminatı olan 

çocuklarımızın eğitim ve öğrenim hayatına 
katkı yapmaktan dolayı onur duyuyoruz” dedi. 

 

 

 
BAŞTÜRKMEN, "İSTİKLAL MARŞIMIZ 

İLHAM KAYNAĞIMIZDIR" 

Her satırında aziz Türk milletinin şanlı tarihi 
boyunca vatan ve bayrak uğruna vermiş olduğu 

eşsiz mücadelenin destanlaştığı İstiklal 

Marşımız, geçmişinden ders alarak geleceğine 

yön vererek, milletimizin yüksek hedeflerini 
gerçekleştirmesinde en önemli ilham 

kaynağıdır.  

Bugün millet olarak bilimde, sanatta, 
ekonomide, sporda, üretimde, ticarette 

dünyanın her yerinde; ’kükremiş sel gibiyim; 

bendimi çiğner aşarım; yırtarım dağları, 
enginlere sığmam taşarım’ diyebiliyor 

olmamız İstiklal Şairimiz Mehmet Akif 

Ersoy’un kaleminde hayat bulan milletimizin 

yüreğinin sesi ile ortaya koyduğu 
değerlerimize en büyük sermayemiz olan 

gençliğimizin ebediyete kadar sahip 

çıkacağının en önemli göstergesidir. İstiklal 
Marşımızın kabul edildiği günü ve İstiklal 

Marşı Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’u Anma 

Günü’nde, onu bir kez daha saygıyla, rahmetle 
ve şükranla anıyoruz. 
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ZİYARET. 

Pamukkale Meslek Yüksekokulu Okul 
Yönetimi odamızı ziyaret etti.Ziyarette iş 

dünyası ve üniversitenin birlikte yapabileceği 

konular görüşüldü. 
 

 
 
 

AK Parti Grup Başkanvekili ve Denizli 

Milletvekili Cahit Özkan ile Buldan Ticaret 
Odası Meclis Başkanı İbrahim Acikara ve 

Genel Sekreter Ayhan Emirdağ pandemi 

sürecinde Buldan iş dünyasının yaşadığı 
sorunlar ve çözüm önerileri üzerine 

telekonferans yöntemi ile karşılıklı görüş 

alışverişinde bulundular. 

 
 

 
 

 

ÇANAKKALE GEÇİLMEZ.. 

Çanakkale zaferi; tarihimizin en hüzünlü 
zaferlerinden biri olmakla beraber, yokluklar 

içindeki bir milletin çağın en güçlü devletlerin 

akınına topyekün direnişinin gerçek bir  
 

 

 
 

 

 
 

 

destanıdır. Bu destanın her satırında insanlık 

onuru vardır. Bu onur, düşmana sadece silahlı 
mücadelede değil, verdiği insanlık dersi 

örnekleriyle de baş eğdiren aziz 

Mehmetçiklerimize aittir. Tarihin sayfalarına 
altın harflerle yazılmış, Türk’ün kahramanlık 

ve şeref abidesi olmuştur. 

Bu cephenin isimsiz kahramanları; vatanın her 
bir köşesinden Çanakkale’ye koşarken, asla 

geri dönmeyi düşünmemişler, Türklük onur ve 

haysiyetini en güzel şekilde korumakla 

üzerlerine düşen görevi layıkıyla yerine 
getirmişlerdir. Onlar, Çanakkale Zaferi’ni elde 

etmekle, sadece bir zafer değil, Türk milletinin 

Anadolu’daki varlığının devamını da 
sağlamışlardır. 

Türk bağımsızlık savaşının temelleri 

Çanakkale’nin sularında, Conkbayırı’nda ve 

Anafartalar’da atılmıştır. Dünya tarihinin 
akışını değiştiren bu zafer, büyük Türk 

Ulusuna da ATATÜRK gibi dahi bir lider 

hediye etmiştir. 
Vatanı için gövdesini siper etmekten asla 

çekinmeyen Aziz Şehitlerimizin, imkânsızı 

başaran Seyit Ali Onbaşıların sayesinde bizler, 
bir asırdır bu topraklar üzerinde güvenle 

yaşamaktayız. Bu sebepledir ki tarihte eşine az 

rastlanır bir kahramanlıkla canlarını feda eden 

Çanakkale Şehitleri asla unutulmayacak, Türk 
milletinin kalbinde ebediyen yaşayacaklardır. 

"Çanakkale Geçilmez" sözünü tarihe kazıyan 

başta Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa 
Kemal ATATÜRK olmak üzere, kahraman 

silah arkadaşlarını, bu toprakları asil kanlarıyla 

sulayarak sonsuzluğa ulaşan aziz şehitlerimizi, 
rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum. Ruhları 

şad olsun. 
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